
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/661/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Głogowie w obrębie 11 „Krzepów”: SŁONECZNIKOWA – ulica 
łącząca ulicę Rudnowską z ulicą Akacjową na wysokości ulicy Kresowej. 

§ 2. Szczegółową lokalizację drogi, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7001



ulica: Słonecznikowa, Głogów

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mglogow.punktyadresowe.pl) dnia 2023-10-30 13:14 

ZAŁĄCZNIK
DO UCHWAŁY NR LXXVI/661/23
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE
Z DNIA .28.11.2023..R.

ulica: Słonecznikowa, Głogów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7001


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-12-19T10:24:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




